

Tempo

**VECKANS
ERBJUDANDEN!**
10 - 16 mars 2025



149:- /kg

  **SVENSK FLÄSKFILÉ**
Scan, Sverige, färsk, ca 500g



25:- /st

 **COCKTAILTOMATER**
Land se förp., klass 1, på kvist, i ask, 500g,
jfr-pris 50,00/kg



25:- /st

 **JORDGUBBAR**
Land se förp., klass 1, i ask, 250g,
jfr-pris 100,00/kg



59⁹⁵ /st

 **SVENSKT SMÖR**
Arla, normalsaltat, fetthalt 82%, gäller ej
laktosfritt, 500g, jfr-pris 119,90/kg



59⁹⁵ /st

  **GRILLAD KYCKLING**
Kronfågel, Sverige, hel, råvikt ca 1-1,2kg



Nygräddad
i butik!

**VECKANS
SUPERPRIS**
5:- /st

KANELBULLE, VANILJBULLE
Bonjour, 90g, jfr-pris 55,56/kg



**VECKANS
SUPERPRIS**
10:- /st

  **MORÖTTER**
Sverige, klass 1, i påse,
gäller ej ekologiska, 1kg



VECKANS VÄRSTINGAR

Håll utkik efter
Veckans värstingar
varje vecka på
Tempo

DU HAR VÄL INTE MISSAT VÅRA
VÄRSTINGVAROR? HÄR HITTAR DU
RIKTIGA FYND TILL OSLAGBARA PRISER
- PERFEKT FÖR DIG SOM VILL SPARA STORT!



15:-
/st

PAN PIZZA
Billys, flera sorter, fryst, 170g, jfr-pris 88,24/kg



15:-
/st

ÖLKORV
Ridderheims, flera sorter, 50g,
jfr-pris 300,00/kg



89:-
/kg

SVENSK FLÄSKKARRÉ
Scan, Sverige, färsk, benfri, i bit, ca 1,1kg



89:-
/kg

HUSHÄLLSOST
Garant, fetthalt 26%, ca 1kg



15:-
/st

RÅGBRÖD 6-PACK
Garant, flera sorter, gäller ej Danskt
rågbröd, 300-420g, jfr-pris 35,71-50,00/kg



2 FÖR
36:-

MILKSHAKE
Propud, flera sorter, 330ml,
jfr-pris 54,55/l



18:-
/st

AHLGRENS BILAR
Flera sorter, 130-160g,
jfr-pris 112,50-138,46/kg



29:-
/st

PRINGLES
Flera sorter, 165g,
jfr-pris 175,76/kg



35:-
/st


CHOKLADKAKA
Lindt Excellence, flera sorter, 100g,
jfr-pris 350,00/kg

tempo



VECKANS REKLAMBLAD I DIN MOBIL!

Lägg till reklambladet på din hemskärm så är du alltid redo för ett bra erbjudande!

Gör så här:
iPhone: Klicka på  och "Lägg till på hemskärmen".
Android: Klicka upp menyn och "Lägg till på hemskärmen".

tempo

Varje dag!

SPARA SMART!

STÄNDIGT BRA PRISER
PÅ DE VAROR DU BEHÖVER
FÖR HELA VECKAN



SKIVAT BACON

Garant, 140g,
jfr-pris 103,57/kg



SPARA SMART
2 för

29:-



SPARA SMART

62⁹⁵
/st

LASAGNE

Daggårds, fryst, gäller ej Lyxlasagne, 1kg



SPARA SMART
2 för

49:-

RIVEN OST

Garant, flera sorter, fetthalt 21-29%,
150g, jfr-pris 163,33/kg



SPARA SMART

19⁹⁵
/st

VETEMJÖL

Garant, gäller ej ekologiskt, vetemjöl special,
2kg, jfr-pris 9,98/kg



SPARA SMART
2 för

25:-

CHOKLAD

Marabou, flera sorter, 37-60g,
jfr-pris 208,33-337,84/kg



SPARA SMART

20:-
/st

KAKOR

Garant, Dazzley, flera sorter, 300g,
jfr-pris 66,67/kg

tempo



15:-
/kg



HEL VITKÅL
Tyskland, klass 1



10:-
/st



SALLADSLÖK I KNIPPE
Egypten, Marocko, jfr-pris ca 100,00/kg



34⁹⁵
/st



RÖDA DRUVOR
Land se förp., klass 1, kärnfria, i ask,
500g, jfr-pris 69,90/kg



10:-
/st



GUL LÖK I NÄT
Sverige, klass 1, 1kg



59⁹⁵
/st



TULPANER 7-PACK
Sverige, flera färger



**VECKANS BÄSTA
ERBJUDANDEN
FRÅN TEMPO!**

Alla erbjudanden rakt ner i din telefon.

tempo

REGISTRERA DIG PÅ WWW.TEMPO.SE OCH FÅ ERBJUDANDE VIA E-POST

Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.